ioPAC 6500系列 (65M)通信模块
用于模块化可编程 IIN控制器的通信模块
特点和优势
• 支持多种 IT/OT协议，实现 SCADA、工厂信息系统和云应用程序之间的无缝通
信
• 无需工具即可完成硬件安装，并支持热插拔设计，最大限度提升工作效率
• 采用完全模块化设计，提供极高的部署灵活性

1 x保修卡
1. 如果您需要能在更高海拔地区正常运行的产品，请联系Moxa。
尺寸
订购信息
型号 10/100/1000BaseT(X)端口（RJ45接
头） 100/1000BaseSFP端口 保护涂层 工作温度
65M-5011M-CT-T 8 2 是 -40至 75°C
（已安装 SFP模块时）
配件（单独选购）
配置存储套件
ABC-02-USB-T 配置备份和恢复工具、固件升级和日志文件存储工具，用于网管型以太网交换机和路由器，工作温度为 -40
至 75°C
SFP模块
SFP-1GEZXLC SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口（具有 LC接头），传输距离为 110 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GEZXLC-120 SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口（具有 LC接头），传输距离为 120 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLH端口（具有 LC接头），传输距离为 30 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLSXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLSX端口（具有 LC接头），传输距离为 1km/2km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLX端口（具有 LC接头），传输距离为 10 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GSXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseSX端口（具有 LC接头），传输距离为 300m/550m，工作温度为 -40至 85°
C
SFP-1GZXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseZX端口（具有 LC接头），传输距离为 80 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G10ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（具有 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1310
nm，RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G10BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（具有 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1550
nm，RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（具有 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1310
nm，RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（具有 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1550
nm，RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（具有 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1310
nm，RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（具有 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1550
nm，RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1FELLC-T SFP模块，带 1个 100Base（单模，具有 LC接头），传输距离为 80 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1FEMLC-T SFP模块，带 1个 100Base（多模，LC接头），传输距离为 2/4 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1FESLC-T SFP模块，带 1个 100Base（单模，LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-2.5GLSLC-T SFP模块，带 1个 2.5GBaseFX端口（具有 LC接头），单模，传输距离为 20 km，工作温度为 -40至 85°
C
SFP-2.5GSLHLC-T SFP模块，带 1个 2.5GBaseFX端口（具有 LC接头），单模，传输距离为 45 km，工作温度为 -40至 85°
C
SFP-2.5GMLC-T SFP模块，带 1个 2.5GBaseFX端口，LC接头，多模，传输距离为 170、200、550、600 m，工作温度
为 -40至 85 °C
SFP-2.5GSLC-T SFP模块，带 1个 2.5GBaseFX端口，LC接头，单模，传输距离为 5 km，工作温度为 -40至 85 °C
SFP-1GTXRJ45-T SFP模块，带 1个 1000BaseT端口（具有 RJ45接头），传输距离为 100 m，工作温度为 -40至 75°C
© Moxa中国 |保留所有权利。2025年 2月 6日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。